DELIBERAÇÃO Data Início: 20/06/2024
GC-014/2024 Data Fim: 19/06/2027
CÓDIGO DE CLASSIFICAÇÃO ARQUIVÍSTICA:   010.01 CLASSIFICAÇÃO DA INFORMAÇÃO:  Ostensivo

TÍTULO: NOMEAÇÃO DO TITULAR DA ÁREA DE OUVIDORIA
PALAVRAS – CHAVE: nomeação, ouvidor, OUVID
ANEXO:

-
PROCESSO: 06.03 – Gerenciar Relações Estatutárias

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DO SERVIÇO FEDERAL DE PROCESSAMENTODE DADOS
– SERPRO, no uso das competências que lhe atribui o art. 19, XXXIV, do Estatuto Social do
SERPRO,

DELIBERA

1.0 Nomear a empregada Ana Beatriz de Carvalho Capparelli, Mat. 2106319-2, na função de
titular da Ouvidoria, para o período de 20/06/2024 a 19/06/2027.

2.0 Substituir a Deliberação GE-016/2021, de 09 de julho de 2021.

FERNANDO FERREIRA
Presidente do Conselho de Administração

IVAN TIAGO MACHADO OLIVEIRA
Conselheiro

LEONARDO ANDRÉ PAIXÃO
Conselheiro Independente

MANOEL TAVARES DE MENEZES NETTO
Conselheiro

RENAN PINHEIRO EGYPTO GUERRA
Conselheiro Representante dos Empregados

ROGÉRIO SOUZA MASCARENHAS
Conselheiro

ÓRGÃO/REDATOR: DP/GABIN/gfso

Página: 1/1

		2024-06-06T00:00:00-0300
	Brasil
	IVAN TIAGO MACHADO OLIVEIRA
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-06-06T12:00:00-0300
	Brasil
	RENAN PINHEIRO DO EGYPTO GUERRA
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-06-06T12:00:00-0300
	Brasil
	FERNANDO FERREIRA
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-06-06T12:00:00-0300
	Brasil
	LEONARDO ANDRE PAIXAO
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-06-07T00:00:00-0300
	Brasil
	ROGERIO SOUZA MASCARENHAS
	Plataforma de Assinaturas do Serpro

		2024-06-07T12:00:00-0300
	Brasil
	MANOEL TAVARES DE MENEZES NETTO
	Plataforma de Assinaturas do Serpro